別記第１号様式（第３条関係）

　　　　年度　興部高等学校バス通学費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

西紋地区教育文化振興会
会　長　　　　　　　　　　様

申請者（保護者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　興部高等学校バス通学費について、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて下記の通り申請いたします。

記

１　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　組　　　番

２　利用交通機関名　１　北紋バス　　２　名士バス　　３　町営バス
（該当番号に○印）

３　乗車場所　　　　　　　　　　　　　　から興部高等学校前

	年・月
	定期購入
有無
	定期種類
	定期代金
	補助申請額

	　　　　年　　月
	有・無
	ヶ月
	円
	円

	　　　　年　　月
	有・無
	ヶ月
	円
	円

	　　　　年　　月
	有・無
	ヶ月
	円
	円

	　　　　年　　月
	有・無
	ヶ月
	円
	円

	　　　　年　　月
	有・無
	ヶ月
	円
	円

	　　　　年　　月
	有・無
	ヶ月
	円
	円

	合　　　　　　計
	円
	円

注）振興会補助額で円未満は端数切捨てとする